
 

 
Judoklub M ělník 

 
Pořádá 10. ročník soutěže MVC MĚLNICKÝ POHÁR s mezinárodní účastí 

  
POŘADATEL:  Judoklub Mělník 

DATUM:  Sobota 14.9.2024 a Neděle 15.9.2024 

MÍSTO KONÁNÍ:  Sportovní hala Gymnázium Jana Palacha, Vodárenská 3421, 276 01 Mělník 

SPORTOVNÍ ŘEDITEL: Mgr. Jiří Florian   

HLAVNÍ ROZHODČÍ:  určí KR KSJu Střední Čechy 

PŘIHLÁŠKY:  do 11.9.2024, na portálu ČSJu 

 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ : 
 
PŘEDPIS:     Závodí se podle platných pravidel juda, SŘ a tohoto rozpisu 

STARTUJÍ: Sobota 14.9.2024: 
Přípravka U10  (2015-2016), dle rozvážení 

 Mladší žáci a žákyn ě U12 (2013-2014), v hmotnostních kategoriích dle SŘJ 
 Starší žáci a žákyn ě U14 (2011-2012) v hmotnostních kategoriích dle SŘJ 
  

Neděle 15.9.2024: 
Starší žáci a žákyn ě U14 (pouze závodníci ST Č Kraje ) v hm. kategoriích dle SŘJ 
Mladší dorostenci a dorostenky U16  (2009-2010) v hm. kategoriích dle SŘJ 
Starší dorostenci a dorostenky  U18  (2007-2008) v hm. kategoriích dle SŘJ 
Muži a Ženy  v hmotnostních kategoriích dle SŘJ         
(možnost startu ve vyšší věkové kategorii povolen – viz SŘJ) 
 

ČASOVÝ POŘAD:   Sobota 14.9.2024 
8:00-9:00 vážení U10 a U12 
9:00-10:00 losování U10 a U12 
10:00 zahájení soutěže U10 
12:00-12:30 vážení U14 
12:30-13:30 losování U14 
13:30 zahájení soutěže U14 (případně po vyhlášení kategorie U12) 

Neděle 15.9.2024 
8:00-9:00 vážení U14 a U16 
9:00-10:00 losování U14 a U16 
10:00 zahájení soutěže U14 
12:00-12:30 vážení U18, Muži a Ženy 
13:30 zahájení soutěže U18 (případně po vyhlášení kategorie U16) 
 
 

STARTOVNÉ:   Pro přihlášené závodníky - 400 Kč 
      Pro nepřihlášené závodníky - 500 Kč 
CENY:      Medaile a diplom 
 

Prosím, v ěnujte pozornost informacím a ustanovením na druhé s tránce tohoto rozpisu !!! 



 
 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE: 
Soutěž proběhne na 5 tatami. Občerstvení zajištěno. 
Vyhlašování medailistů bude probíhat vždy po ukončení věkové kategorie. 
Do haly je vstup povolen pouze po p řezutí 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo ukon čit p řihlašování z d ůvodu napln ění kapacity d říve, než je psáno 
výše v rozpise. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časy vážení a zahájení sout ěží jednotlivých v ěkových kategorií 
dle po čtu p řihlášených závodník ů. Případná zm ěna bude oznámena nejpozd ěji 12.9.2024. 
 
DODATEČNÁ USTANOVENÍ : 
Všichni závodníci se musí prokázat platnými doklady dle SŘJ. 
První čtený závodník nastupuje vždy v bílém kimonu 
Omezení startu pro jednotlivé věkové kategorie dle SŘJ. 
Start ve vyšší věkové kategorii povolen viz SŘJ. 
 
Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační pracovníci) 
souhlas se: 
 

- zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci 
sportovců a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se zavazuje s těmito údaji nakládat v 
souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů) a užívat je 
pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje získávány a vždy tak, 
aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají 

 
- zpracováním a publikací fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na 

soutěži v tisku nebo v elektronických médiích 
 
Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 
 

- se soutěže účastní na vlastní nebezpečí 
 

- je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly 
soutěže, a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji 
respektovat a uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem 
pověřených k organizaci soutěže 

 
- ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka 

akce nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným 
 

- veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na 
soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu 
ani pořadatel žádnou odpovědnost 

 
 
Schváleno STK                                                                                                                   Judoklub Mělník 
Středočeský KSJu          Martin Lichtig 

Miroslav Jelínek 
            Mikuláš Jány 
 


